1. Pirfenidonas, skirtas panaudoti gydyme paciento, kenčiančio nuo inkstų fibrozinės ligos, fibrozinės vaskulinės ligos arba sklerodermos, kai minėtas gydymas skiriasi tuo, kad skiriamas pirfenidonas pacientui, turinčiam nustatytą antro laipsnio anomaliją vienoje arba daugiau kepenų funkcijos biologinį žymenų po pirfenidondo skyrimo, kai minėtas pacientas turi įrodytą alanino transaminazės (ALT) ir (arba) aspartato transaminazės (AST) nenormalų lygį, kuris yra didesnis negu 2,5 karto ir mažesnis negu arba lygus 5 kartams už normalią viršutinę ribą, po pirfenidondo skyrimo, kuriame a) minėtam pacientui skiriamas pirfenidonas dozėmis mažiausiai 1600 mg/dienai.
2. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal 1 punktą, kuriame pacientas kenčia nuo sklerodermos.

3. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal 1 punktą, kuriame pirfenidonas yra skiriamas dozėmis 2400 mg/dienai arba 2403 mg/dienai.
4. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal 1 punktą, kuriame a) pirfenidonas yra skiriamas dozėmis nuo 2200 iki 2600 mg/dienai.
5. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal 1 punktą, kuriame a) pirfenidonas yra skiriamas doze 1800 mg/dienai.
6. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal 1 punktą, kuriame, prieš pakopą a), pirfenidonas yra skiriamas laikotarpiui dozėmis, mažesnėmis negu 1600 mg/dienai. 
7. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kuriame, prieš pakopą a), pirfenidonas yra skiriamas apie 800 mg/dienai arba 801 mg/dienai apie savaitę, arba iki kol kepenų funkcijos biologiniai žymenys yra normos ribose, po to skiriant pirfenidoną apie 1600 mg/dienai arba 1602 mg/dienai mažiausiai vienos savaitės laikotarpiui.
8. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kuriame, prieš pakopą a), pirfenidono skyrimas pacientui yra nutraukiamas maždaug vienai savaitei, arba iki kol kepenų funkcijos biologiniai žymenys grįžta į normos ribas.
9. Pirfenidonas, skirtas vartoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kuriame pirfenidonas yra skiriamas tris kartus per dieną su maistu.

